2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 25.03.2019 №208 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения (согласия) нанимателю жилого помещения муниципального жилищного фонда на вселение других граждан в качестве членов семьи, проживающих совместно с нанимателем" (с изменениями от 25.03.2020 №266)
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 25.03.2019 №208 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения (согласия) нанимателю жилого помещения муниципального жилищного фонда на вселение других граждан в качестве членов семьи, проживающих совместно с нанимателем" (с изменениями от 25.03.2020 №266).

2.  В абзаце первом подпункта 1.3.1 пункта 1.3 раздела I слова "муниципального казенного учреждения "Нижневартовский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг" заменить словами "филиал автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры" в городе Нижневартовске".
3. Абзац четвертый подпункта 2.14.2 пункта 2.14 раздела II изложить в следующей редакции:

"На основании комплексного запроса предоставляются государственные и муниципальные услуги, за исключением муниципальных услуг, включенных в перечень, утвержденный постановлением администрации города Нижневартовска от 05.07.2018 №951 "Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых не осуществляется по комплексному запросу через филиал автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры" в городе Нижневартовске".
4. Абзац второй пункта 5.3 раздела V изложить в следующей редакции:

"Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме в Управление, МФЦ либо учредителю МФЦ - в Департамент экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  (далее - учредитель МФЦ), а также в привлекаемую организацию".
5. Департаменту общественных коммуникаций администрации города  (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

6. Постановление вступает в силу с 01.01.2021.

Глава города

       В.В. Тихонов